1

2022年７月15日

各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

医薬品卸売販売業の許可取得に関するお知らせ

当社はこの度、医薬品卸売販売業の許可申請及び管理医療機器販売業の届出を行い、７月

14日に東京都から医薬品卸売販売業の許可を受けましたので、お知らせいたします。

当社は、中外製薬の全額費用負担により日本国内で実施中の放射線併用食道がんPhase２

臨床試験を、2022年10月までに引き継ぎます。これらの許可や届出は、引継ぎ後に本臨床試

験の実施に不可欠な医薬品や医療機器を当社から医療機関へ円滑に納入するために必要で

あり、今回取得いたしました。

本件による業績への影響はありません。

以 上